
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



  Řada IM 90 
Výhody 
✓ Pohonné elektromotory: nižší spotřeba, delší doby cyklu 

✓ Pojezd v celém rozsahu výšky s neomezenou kapacitou 

✓ Maximální únosnost na plně vysunuté plošině 

✓ Všechny komponenty se nacházejí uvnitř rámu a jsou snadno 
přístupné, nic nezůstává venku. 

✓ IM 12090: nejkompaktnější a nejlehčí nůžkový model na trhu pro 

práci ve 14 m s neomezeným výkonem 

✓ IM 6390: lehký model (1640 kg) s vysokou kapacitou 400 kg 
(verze pro použití uvnitř) 

✓ IM 6390 a IM 8290: k dispozici jsou i verze pro venkovní použití 

✓ Nový rám zajišťuje optimální rozložení hmotnosti, zlepšuje 
stabilitu a využitelnost stroje 

✓ Nová konstrukce a velikost nůžkového zvedáku k zajištění lepší 

stability a pracovního komfortu 

✓ Vynikající rychlost a stoupavost při pojezdu 

✓ Ergonomická a intuitivní ovládací skříň s digitálním displejem 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Standardní vybavení 

• Elektromotory pohonu předních kol 

• Záporné elektromagnetické parkovací brzdy 

• Zatáčení kol v rozsahu 90° 

• Ruční vysunutí plošiny 1,3 m 

• Ruční mechanismus nouzového spuštění 

• Ventil na hydraulickém válci 

• Baterie pojezdu 24V 

• Nabíječka baterií s automatickým vypínáním 

• Akustický signál pojezdu, klakson, počitadlo hodin 

• Náklonoměr s vyřazením pohonu a výstrahami 

• Mechanické odpojení pohonu kol k umožnění nouzového 
odtahu 

• Nízkotlaké pneumatiky nezanechávající čáry na podlaze 

• Elektrická ochrana nůžkového zvedáku 

• Ochrana před výmoly 

• Systém řízení baterie s ochranným odpojením v případě 
nízkého stavu baterie 

• Rychle sklopné zábrany 

• Snímač přetížení 

• Označení CE - EN 280 

• Příprava na kabel 230V 

• Výstražný maják 

• Proporční řízení s diagnostikou 

  

Alternativní vybavení 

Alternativní vybavení 

• Sada pro vývod 230 V (zásuvka, zástrčka a 
diferenciální spínač) 

• Gelová baterie řady IM 90  

• Sada s přídavným výstražným majákem 

• Potrubí stlačeného vzduchu 

 

Nový design AWP a nůžkového zvedáku 



Ruční vysunutí plošiny 1,3 m Hydraulická sada 

Trvanlivá, jednoduchá a intuitivní ovládací skříň na 
plošině 

Velká schránka na baterie umožňuje instalaci baterií s vyšší 
kapacitou 

Nová konstrukce šasi usnadňuje čištění a zajišťuje ochranu 
jednotlivých komponentů 

 
 
 
 
 
  



 IM 6390 IM 6390 EX IM 8290 IM 8290 EX IM 10090 IM 12090 

Počet nůžek  3 4 5 6 

A mm 6300 8200 10100 11900 

B mm 8300 10200 12100 13900 

C (Ochrana proti výmolům vytažena/spuštěna) mm 123/24 

D mm 2238 2364 2492 2619 

E mm 1108 1235 1362 1489 

F mm 1731 1858 1985 2112 

Únosnost při vnitřním použití / počet osob kg / počet 400 / 3 350 / 3 300 / 3 230 / 2 300 / 3 220 / 2 

Únosnost při venkovním použití / počet osob  – 350 / 1 – 230 / 1 – – 

Pohonné elektromotory V / kW 24 / 3,0 

Pohon zvedacího mechanismu – hydraulický V / kW 24 / 3,0 

Baterie pojezdu V / Ah 24 / 200 24 / 200 24 / 200 24 / 250 24 / 250 24 / 300 

Hmotnost baterie kg 4x31 4x31 4x31 4x45 4x45 4x53 

Nabíječka baterií V / A 24 / 20 24 / 20 24 / 20 24 / 30 24 / 30 24 / 30 

Kapacita olejové nádrže l 17 

Rychlost pojezdu km / h 0 -:- 4 

Bezpečnostní rychlost pojezdu km / h 0,6 

Stoupavost při pojezdu % 25 

Vnitřní poloměr zatáčení m 0 

Vnější poloměr zatáčení m 2,22 

Rozměry pneumatik mm 410 x 130 

Typ pneumatik  nízkotlaké 

Max. úhel bočního/podélného náklonu ° 1,5 / 2,5 1,5 / 2,5 1,5 / 2,5 1,5 / 2,5 1,5 / 2,5 1,2 / 2,5 

Celková hmotnost kg 1640 1940 2000 2640 2850 3000 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

